
JINDŘIŠSKÁ 16JINDŘIŠSKÁ 16
JINDŘIŠSKÁ 16/937, PRAHA 1

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

243 Kč/m243 Kč/m22  
10 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

165 Kč/m165 Kč/m22  
6.79 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

5167 Kč/místo 5167 Kč/místo 
211 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře k pronájmu v samém srdci Prahy. Jindřišská 16 je zcela nový projekt navržený pro ty nejnáročnější klienty. Budova nabízí spojení
rekonstruovaného historického objektu s fasádou v secesním stylu a nové, moderní přístavby. Materiály, technologie a další zařízení jsou v té nejvyšší možné
myslitelné kvalitě. Všechna patra nabízí celulární i efektivní dispozice otevřeného prostoru s vybaveným kuchyňským koutem a sanitárními jednotkami. Každé
patro může být rozděleno až na tři jednotky od 190 m2 nebo může být využito jedním nájemcem přes 1.000 m2. Umístění v centru města nabízí kvalitní napojení
na městskou hromadnou dopravu (v těsné blízkosti se nachází stanice metra Muzeum (A, C) a Můstek (B, C). V okolí se pak nachází veškerá občanská vybavenost
(banky, obchody, školy atp.).

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Otevíratelná okna

Recepce Výtahy Zdvojená podlaha

Snížený podhled


	JINDŘIŠSKÁ 16
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


